

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra

P-64

OK



P: 1498/5457

Unidad Ejecutora:	ECOLOGIA, SEGURIDAD E HIGIENE	Fecha Emisión:	14-oct-21
Solicitante:	CARLOS JAVIER GONZALEZ MARTINEZ	Prefolio:	Folio: 595

Partida	Cantidad	Unidad	Descripcion	Clave Presupuesto
1	514	PZAs	Disposición de lámparas Fluorescentes \$13.2048 + IVA (PRECIO UNITARIO)  <b>\$6,787.30 + IVA</b>	35801
2	27	PZas	Disposición de Filtros de aceite \$22.008 + IVA (PRECIO UNITARIO)  <b>\$594.30 + IVA</b>	35801
3	1	TAMBO	Disposición de Tambo solidos contaminados \$385.1404 + IVA (PRECIO UNITARIO)  <b>\$385.20 + IVA</b>	35801
4	1	TAMBO	Disposición de Tambo aceite lubricado gastado (SIN COSTO)  <b><u>\$9,009.60</u></b>	

7873.3  
689.4  
446.9  
9009.6

Justificación: Fuente de Financiamiento: 41

Para destinar correctamente los residuos y así mismo dar cumplimiento a la NORMA OFICIAL MEXICANA NOM-052-SEMARNAT-93.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA  
DE AGUASCALIENTES

## Orden De Compra

		Folio	895
		Fecha	18/10/2021
Área:	COORDINACIÓN DE SEGURIDAD E HIGIENE	No. Depto:	G0107
Proveedor:	GEN INDUSTRIAL,S.A. DE C.V.	Funcionario:	CARLOS JAVIER GONZÁLEZ MARTÍNEZ
Dirección:	JOSÉ BARBA ALONSO NO. 107	Colonia:	CIUDAD INDUSTRIAL
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Pais:	MÉXICO
Teléfono:	449-971-1140	Banco:	
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago:	CREDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	895

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	514	PZAS	RECOLECCIÓN EN MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS ( LAMPARAS FLUORESCENTES)	13.2048		6787.27
2	27	PZAS	DISPOSICIÓN DE FILTROS DE ACEITE	22.0080		594.22
3	1	TAMBO	DISPOSICIÓN DE TAMBO SÓLIDOS CONTAMINADOS	385.1404		385.14
4	1	TAMBO	DISPOSICIÓN DE TAMBO ACEITE LUBRICADO GASTADO (SIN COSTO)	-		0.00

### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

**Subtotal**  
**RET IVA 6%**  
**IVA**  
**ISN 2.5%**  
**Descuentos**  
**Ret ISR 10%**  
**Total**

\$	7,766.62
\$	1,242.66
\$	9,009.28

Jefe de Adquisiciones

Director de Admon y Finanzas



GEN INDUSTRIAL SA DE CV  
GIN811027SS4  
Blvd. Antonio L. Rodriguez 1884 Pte T1 P8. Santa Maria.  
MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO, C.P. 64650

RÉGIMEN FISCAL:  
623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura		
Serie	Folio	Folio sistema
M	127496	AGSM0127496
Fecha y hora de emisión		Tipo de Comprobante
29 Oct. 2021 - 12:17:12		I
Lugar de expedición: 20290		
Domicilio de emisión:		

Información del cliente	Uso del CFDI	Información Adicional
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES R.F.C. UTA9108114C9 Contrato: 3394 Punto de Servicio: 3394 - UTA RPS	Uso: P01 - Por definir Moneda: MXN Tipo de cambio: Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de Pago: 99 Por definir Tipo de relación:	No. de Certificado: 00001000000507140344 Condiciones de Pago: 3 DIAS Fecha Vencimiento: 01/11/2021 Documento Relacionado: Orden de compra: Comentarios:
UUID Relacionados:		

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE											
ClaveProdServ	Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento	Base	Tasa o Cuota	Impuesto	Tipo Factor	Importe
76121501	1.00	E48	Recolección en MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS Tambos 200L: -- SÓLIDOS CONTAMINADOS	385.1404	385.14	0.00	385.14	16%	002	Tasa	61.62
76121501	27.00	E48	Recolección en MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS Tambos 200L: -- FILTROS DE ACEITE	22.0080	594.22	0.00	594.22	16%	002	Tasa	95.08
76121501	514.00	E48	Recolección en MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS Tambos 200L: -- LAMPARAS FLUORESCENTES	13.2048	6,787.27	0.00	6,787.27	16%	002	Tasa	1,085.96

1 - 3394. UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES RPS Servicio de recolección del 21/10/2021, No. de manifiesto MR-AGS-2449/21

Subtotal	7,766.63
Descuento	0.00
Tipo impuesto: IVA Tasa 16%	1,242.66
Total de Retenciones	0.00
Total a pagar	9,009.29

Importe con letra: Nueve mil nueve PESOS 29/100 M.N.

R.F.C. del PAC	Folio fiscal	No. certificado SAT	Fecha de certificación
SNF171020F3A	e09cc655-139e-4837-b381-6422d7295011	00001000000414211380	29/oct./2021 12:17:12



**Sello digital del emisor**  
XLxK4Y0A5vdesTMCyIpgxQBSTePgZwSc0yISFwI0ZBUVe98nnvsra6UYzC362raBV8ROGzK8KSzTEQBIZb3IBgHALZ29LJUYQM1WYPgSajkyknasqVnALIXZzLn8nK6JhPluq6c2IINPd7259gAehxWkV94WXd9sG7CyT9FKosRWYGG3ZdQacmWQ9eJHe9nj95WhGOGKeMu7rThiDo5dc1ICuIEIzPzEouKY9QxH8PekFbFcbjvLYQUUnUyU4yFDIOBWMikjiv+kKEcCM3YTzPj4XKYcQ70jhiuNvKOP4iBEVzjzSB6MhT3wKNJhFS5pgejzqrw9v+A==

**Sello digital del SAT**  
Q1IO1QMdgwGpXNhNy0sjeEJ1ungw5wSIIKXD8WpCLZBSwmFTjez10J70VfirPTZRnQvjaSwEddvhStH0M1XzhNsAhytllfap50uUtD40MRCUhdJ+EgIHj9u0cDHibYmknXvR1CDmHH0+yP1RY5uDBI5M9suCCtvAZ2I2aDRGQkijwzS70lrwK2JovdNHbps/MHMOei7s9JrNiiOjil/LaEBIwM8G6IDgOkNQWD5/Kz7yM46t/4LCqelCqX3vuu1OJYc9xLBYl6w+ZxFSDEn6grRB17799UX55gMcqDDBYDU8xwOHSUml2BqrRSUGuxZiud1D6w==

**Cadena original del timbre**  
[1.1e09cc655-139e-4837-b381-6422d7295011|2021-10-29T12:17:12|SNF171020F3A|XLxK4Y0A5vdesTMCyIpgxQBSTePgZwSc0yISFwI0ZBUVe98nnvsra6UYzC362raBV8ROGzK8KSzTEQBIZb3IBgHALZ29LJUYQM1WYPgSajkyknasqVnALIXZzLn8nK6JhPluq6c2IINPd7259gAehxWkV94WXd9sG7CyT9FKosRWYGG3ZdQacmWQ9eJHe9nj95WhGOGKeMu7rThiDo5dc1ICuIEIzPzEouKY9QxH8PekFbFcbjvLYQUUnUyU4yFDIOBWMikjiv+kKEcCM3YTzPj4XKYcQ70jhiuNvKOP4iBEVzjzSB6MhT3wKNJhFS5pgejzqrw9v+A+|=00001000000414211380]]

AGRADECEMOS SU PAGO OPORTUNO MEDIANTE LAS SIGUIENTES OPCIONES:

- Pago en línea a través del Portal de Clientes <https://clientesgen.pasa.mx/login>
- A través de pago en ventanilla bancaria/transerencia electrónica (registrar su referencia bancaria única)

Datos para pago en ventanilla bancaria		
Banco	Cuenta / CIE	Referencia
BBVA	CIE 01655779	AGS0843101
AFIRME	CUENTA 105164173	AGS0843101

En caso de hacer su pago directamente en ventanilla, utilizar el convenio CIE y la referencia bancaria para que su pago pueda ser aceptado e identificado.

Datos para transferencia electrónica		
Banco	CLABE Bancaria	Referencia
BBVA	012914002016557797	AGS0843101
AFIRME	062580001051641739	AGS0843101

Para el procesamiento correcto de su pago, se debe registrar su referencia bancaria en el campo condicionado de su banco; así mismo, para la aplicación oportuna de su factura, registrar en el campo NO condicionado el folio de las facturas que está pagando.

3. Para realizar su pago en efectivo en: utilice el siguiente código de barras:



Para cualquier requerimiento o duda de nuestros servicios, puede llamarnos a nuestro Contact Center al 800-1800-436 o al correo: [clientes@pasa.mx](mailto:clientes@pasa.mx)  
LE INFORMAMOS QUE NUESTRO PERSONAL NO ESTA AUTORIZADO PARA RECIBIR PAGOS EN EFECTIVO.

"Al recibir estas remisiones y facturas por medios digitales, contribuyes a un Mundo Sustentable"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI VERSIÓN 3.3

Yo, Carlos Javier Gale Ruiz, siendo mi  
puesto Encargado de H. y H. he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 895  
Fecha 03 NOV 2021 Firma